Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

Nr. 19.

Duminică, 25 Ianuarie (6 Februarie.)

1887.

Brașov, 24 Ianuarie 1887.

De câteva decenii încôce, ori de câte ori România a avut să treacă prin grele încercări din cauza complicațiilor din afară, numele d-lui Mihail Kogălniceanu a fost pus totdeauna în fruntea acelor bărbați de stat români, dela cari țera era în drept să aștepte sprijin, sfat și jertfe.